
NOTEBOOK
COOLING PAD

SCHEDA TECNICA

MODELLO: NB-CP-738
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© 2016 Mach Power. Tutti i diritti riservati. MACH POWER è un marchio registrato.
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso.
Le immagini utilizzate possono essere a scopo illustrativo.

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

SPECIFICHE 

5V 0.45A

2.25W

2800 rpm

1.9 mm

50 cm

160gr

acrilico

60 x 60 x 12 mm

290 x 240 x 32 mm

Input

Potenza

Velocità della ventola

Spessore lastra

Cavo USB

Peso

Materiale

Dimensioni  ventola

Dimensioni  prodotto

MachPower cooling pad NB-CP-738 è una base ventilata per computer portatili, creata per migliorare il 

comfort degli utenti quando lavorano lontani dalla scrivania. Il cooling pad integra 3 ventole, illuminata da 

led blu, molto silenziosa dal diametro di 12mm, che consente una ventilazione continua e priva di ostacoli 

per un miglior raffreddamento.


